
入札結果　平成30年12月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）丸和建設 吾 妻 地 区 配 水 管 布 設 第 １ 号 工 事 21,319,200 21,276,000 平成30年12月26日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）創成 元 町 地 内 ほ か 下 水 管 更 生 工 事 39,317,400 38,772,000 平成30年12月3日

（株）レック 山 口 地 内 ほ か 下 水 管 布 設 工 事 35,756,640 35,316,000 平成30年12月4日

（有）冨田園 松が丘調整池護岸ブロック修繕（３０－１） 8,562,240 8,100,000 平成30年12月14日

（株）良三建設工業　川越支店 中新井地内下水道マンホール蓋取替修繕 6,646,320 6,307,200 平成30年12月14日

（株）レック 松 が 丘 地 内 下 水 管 布 設 替 工 事 45,576,000 44,172,000 平成30年12月18日

（株）光輝Jissen 西 住 吉 地 内 下 水 管 布 設 工 事 4,328,640 3,888,000 平成30年12月20日


